Cur ad videndum et audiendum super reinductionem bonorum (annoniarum decerni
 pbramq. banitionis interponi Contumacia non obstante iudiciali sit respu
 surus Datum in Curia Regis Brasiliae feria secunda in castro festi. Distantionis
 gloriosae virginis Mariae proxima Anno Domini millesimo quingentesimo quinto
 quimo primo. Cuius quidem Curiam pbravit Capitulum sigillatam Urbis
 nialis Regni. Generalis Procurator Joannes de hac Curia huius Capituli
 ab una integra ante terminum protem septimane in bonis reinductioni sub
 eij perisoc et publicas et cognovit. Memoratus etiam vult supra nomi
 natum ad officium pbravit per Ministeriales Regni Generali nobilium Beredi
 cho Pbravit iudice clarat et non comparuit in loco suo pro toto
 et Regem ordine ac admisione officii pbravit iudicialiter condemnavit.
 In vim autem eiusmodi Condemnationis eiusmodi loci pbravit modo pbravit
 so in Contumacia Curia parit obtem Judicium pbravit Castro Capitan Bras
 scer. Visa et considerata curia clarari et non comparuit Contumacia et
 temeritate iuri curiam et parit auctore affectationi ac consenti Curia
 nis in hereditate super predicto Curia bonis eius omnibus decessit et cur
 bono de quibus actorem sub tempore medum expediret Generali Fellic.
 expulerant deus in pacificam personam mittant sub pbravit banitionis
 pbravit bus interposita Decreti pbravit vigore id in pbravit mediante.

Rudkorskich reinductionis Lucrum.

Super Curiam literalem Castro Capitan Brasiliae tenore talis
 Franciscus Joanne in hlo con Leonoralsky Brasiliae et Capitanus Tobit Kobilky
 Maniacs olim Christophi Rudkorsky atq. Nobili Michaeli filio suo nec non No
 bilitate Maniacs Kropinicki Curiam sub Michaelis pbravit tibi maniacs cum
 rei maniacs et auctoritate in Rudkorschie hereditibus Innotescimus No
 bilitate Paulum et Christophenum atq. Gajaram filios olim Nobilitate Joannis
 Rudkorsky in ibidem heredes coram nobis seu officio nostro gravi in quibus
 de pbravit ideo quia eos in contemptum legum publicarum et unitatis domesticis
 quibus hoc tempore motu Curiam bellis legibus Regni provisum obtemperando et
 eorum conquirentes de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus in
 hereditate Rudkorschie consistens Nobilitate Joanni olim Leonardi Rudkorsky parenti
 conquirentium per diversas personas variis inscriptionibus in primis per Nobilitate
 Petrum olim Savelai Wlensky diversis inscriptionibus et superreceptionibus
 in summa quadraginta sexagenam poterit Curiam actis Terribus Takouinon
 inscriptis et obligatis tum et de aliis bonis ibidem pbravit principali per olim
 Klem pernum Wlensky Nobilitate Simoni olim Nicolai Rudkorsky in summa
 centum florent poterit diversis inscriptionibus recognitis tandem per eundem
 Simonem Rudkorsky Joanni olim Leonardi Rudkorsky Curiam actis hinc pbravit
 Brasiliae demissis petrem et de bonis in eadem hereditate consistens prin
 cipaliter per olim Klem Andream Wlensky olim Savelai Wlensky filium eide
 Nobilitate Joanni Rudkorsky parenti modernorum conquirentium Curiam Actis
 Castro Brasiliae cum omni et integro uno pbravit inscriptionum demissis

modernos conquerebant in p[ro]vinciis post parentem iure naturali successione Concer
 nent vici licentia privata depra auctoritate expulsi fundumq[ue] violenter rece
 ptum curasque Lemnoga conspersit illos q[uo]d usu et possessione pacifica quam multu[m]
 ab annis tenuerunt et possederunt privatis Quare vigore Regis et n[ost]ri Capitani
 auctoritate mandamus Et coram nobis in iudicio vigore Constitutionis h[ab]i
 t[ate] 2[da] primi temporis moranie Generali bellis de securitate publica de m[er]ito
 sancte fena secunda post datam part[em] Cronis proxime in Curia Regia
 Branseon celebranda p[ro] et p[ro]p[ri]one comparatib[us] p[ro]stantia Iniquitatis
 iudicii nostri declaratione p[ro]fatorum conjugum centum Actum qui res in
 habendo p[ro]fatorum Constitutioni nunc per modu[m] Terminu[m] quod dicit in Coni
 nis Glibus d[omi]nandis reassumptis citat peremptorie ad videndum et
 audiendum super vobis bonis vestris penas canonice in iure communi de
 scriptas una cum revocatione tenent p[ro]fatorum per vos expulsorum decerni
 p[ro]dnamq[ue] banitionis de non impugnanda eadem Reind uctioe interponi
 Curiam s[ua] iudiciali Terminu[m] attentatum et reponunt Datum in Curia
 Regia Branseon fena secunda in Casina festi Visitationis Clavigis
 regni Maris anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 primo Curia quidem Curia n[ost]ra p[ro]visent[ur] quia sigillatam h[ab]i[ta]t
 Regni Generali Provisus Stanislaus Kalemayko ab una integra ante
 Terminu[m] possentem Terminu[m] in bonis quorum revocatio p[ro]fatorum
 et citatis curibus de portione et iuris est officio se publicaste recognovit
 Memorata Acto p[ro] Curiam supranominatam partem ad iudici
 um p[ro]fatorum per Alimlem Regni Galem Nebelam Benedictum Prohem
 th[em] iuridice clamata et non comparentem in licio suo pro sola ex Re
 gni ordine ac admisione effori p[ro]fatorum iudic[is] condemnavit. Et iudicium
 p[ro]fatorum Curiam Capitani Branseon visa et considerata Curia clamata sup[er]

Kramkonski Lucrum 100 marcarum Polon

Super Curiam litoralem Curiam Capitani Branseon tenoris talis Franciscus
 Joannes in Kramkonski Lemnoga Capitaneus Tebi Nobili Francisco
 cl[er]ico Anthoni Kobacko in Kramkonska quosdam modo possori nec non Nobili
 Hedwigi filie olim Christophori Kudkonth[em] ex olim Nobili Marina Kram
 konska Coniuge tua a qua in bonis modo aduitalicis in Hereditate Kram
 konska litta passides p[ro]creata de p[ro]p[ri]one bonisq[ue] tuis omnibus vigore
 Regis et n[ost]ri Capitani auctoritate mandamus Et in iudicio vigore Coni
 nitionis anni 2[da] primi de securitate clamestia subtempus moranie 2[da]
 bellis sancte nunc veni reassumptis fena secunda post datam
 part[em] Cronis proxime in Curia Regia Branseon celebranda p[ro] et p[ro]p[ri]one
 empte comparatib[us] Ad Iniquitatis Iniquitatis iudicii nostri et p[ro]fatorum
 delatoru[m] Nobili Joannis olim Jacobi Kramkonski qui se in
 habendo Constitutioni p[ro]fatorum in Terminu[m] facti peremptorie citat